
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА 

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ                     
 

От 25 октября 2022 года                                 х.Филин                                               № 54 

 

«О включении в списки на льготное питание обучающихся, 

которым предоставляются льготы на частичную 

компенсацию стоимости питания, из семей мобилизованных 

родителей». 

На основании Постановления Губернатора Волгоградской области от 12.10.2022г. № 622 «О 

дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на территории 

Волгоградской области на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы 

Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 

сентября 2022 г. №647 « Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», 

Постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской 

области от 13.10.2022г. №745 «О внесении изменений в постановление администрации 

Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 24.02.201 Ог. №150 « Об 

утверждении Положения о порядке организации питания обучающихся и представления 

отчётности по расходованию средств, предназначенных для осуществления государственных 

полномочий Волгоградской области по предоставлению обучающимся по очной форме 

обучения в муниципальных образовательных учреждениях Кумылженского муниципального 

района Волгоградской области частичной компенсации стоимости питания, 

предусмотренной статьёй 46 Социального кодекса Волгоградской области от 31 декабря 

2015г. № 246-ОД в общеобразовательных учреждениях Кумылженского муниципального 

района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В случае выявления детей, лиц подлежащих частичной мобилизации незамедлительно 

включить их в списки на льготное питание. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МКОУ Филинской ОШ                                     В.М. Семин 


		2022-10-26T09:28:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ФИЛИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




